deshiensi, inde a Caroli Magni tempore primum receperunt. Insignia vero 

huiusmodi fidei monumenta plurimae exstant ecclesiae, inter quas celebris 

est illa Sancto Alberto Magno dicata, ubi sepulcrum Sancti Ludgeri, 

gentis Saxonicae apostoli et luminis, religiosissime asservatur. Optime 

quidem in sacris istis monumentis ad ineunda vobis consilia capientur 

auspicia, in istis quoque inita consilia votaque vestra firmabuntur. Neque 

parvi ponderis atque utilitatis res erunt in coetibus pertractandae. Quum 

enim temporibus miseriisque novis nova etiam remedia et auxilia quaerenda 

merito sint oportet, haec singula perpendetis, tum pro vestris consocia

tionibus tuendis ac dilatandis, tum pro operibus caritatis institutisque 

provehendis, tum denique pro ipsa rerum publicarum temperatione mo

deranda atque firmanda. Illud autem inter cetera Nobis perplacuit, 

vos fìdehter secuturos statuisse normas, quas Ipsi universo orbi catholico 

recenter dedimus, praesertim per Litteras Nostras Encyclicas sive «de 

Actione Catholica » promovenda, et « Quadragesimo anno » de ordine so

ciali instaurando. Si enim huiusmodi tam gravia praescripta ubique per 

catholicos servanda sunt, quid dicemus de vestra regione Essendiensi, ubi 

tanta est opificum multitudo, qui quidem, in asperrimo hoc rei oecono

micae discrimine, tot indigent praesidiis ad causam ipsorum rite susti

nendam ac tuendam? Quapropter magno vos animo exhortamur, ut quae

stiones propositas fidenter adgrediamini et ad conclusiones peridoneas, 

Deo opitulante, perveniatis. Ut autem omnia ad optata vestra feliciter 

respondeant, precibus vestris Nostras libenter adiciimus, et, ipso Sancto 

Alberto Magno, vestrae congressionis patrono, intercedente, caelestia vobis 

lumina instantissime adprecamur. Quorum quidem munerum auspex item

que paternae benevolentiae Nostrae testis apostolica sit benedictio, quam 
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tibi, dilecte fili, Consilii istius sociis atque iis universis, qui Conventui 

intererunt, effuso animo impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xxv mensis Iulii, in festo 

Sancti Iacobi Apostoli, anno M D C C C C X X X I I , Pontificatus Nostri undecimo. 

PIUS PP. XI 

III 

A D E M U M P . D . F R A N C I S C U M T I T . S . P U D E N T I A N A E S . R . E . P R E S B Y T E R U M 

C A R D I N A L E M B O U R N E , A R C H I E P I S C O P U M W E S T M O N A S T E R L E N S E M , Q U E M 

D E L E G A T A D D E D I C A N D U M T E M P L U M R E S T I T U T A E A B B A T I A E S . M A R I A E